РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» ноября 2017 г.

                                           № 471
с. Шелаболиха
Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 01 декабря 2017 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании решения комиссии по содействию в улучшении жилищных условий граждан, проживающих на территории Шелаболихинского района (протокол от 29.11.2017 № 18), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 01 декабря 2017 года (приложение).

2. Разместить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 01 декабря 2017 года на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Приложение: На 3 л. в 1 экз.

Глава района

       А.С. Тарасенко

Приложение

к постановлению Администрации района
от «29» ноября 2017 года № 471

Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 01 декабря 2017 года *
№ пп
ФИО
Дата заявления о постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении
Дата и номер распорядительного документа о включении в список граждан, состоящих на учете в качестве  нуждающихся в жилом помещении

1.
Черкасова Надежда Петровна
22.09.2000
22.09.2000 № 123-р

2.
Шубин Максим Михайлович
20.01.2004
11.02.2004 № 15

3.
Юраш Михаил Иванович
14.11.2004
14.11.2004 № 208

4.
Подшивалов Сергей Викторович
27.06.2007
27.06.2007 № 55

5.
Панфилова Ирина Евгеньевна
01.10.2007
03.11.2007 № 81

6.
Погорелова Ирина Викторовна
29.01.2008
28.02.2008 №19

7.
Раднер Евгений Анатольевич
01.02.2008
28.02.2008 № 12

8.
Антипова Оксана Олеговна
11.02.2008
24.04.2009 № 10

9.
Жаркова Анастасия Ивановна
29.08.2008
27.10.2008 № 101

10.
Соколова Юлия Сергеевна
23.09.2008
22.10.2008 № 78

11.
Украинцева Марина Сергеевна
09.10.2008
09.10.2008 № 86

12.
Зверев Сергей Николаевич
07.11.2008
07.11.2008 № 125

13.
Муравьев Сергей Васильевич
14.01.2009
28.02.2009 № 14

14.
Ивкина Елена Александровна
20.02.2009
28.02.2009 № 14

15.
Ильина Екатерина Викторовна
26.03.2009
01.06.2009 № 47

16.
Коршунов Дмитрий Владимирович
22.04.2009
30.04.2009 № 33

17.
Волкова Александра Сергеевна
17.07.2009
20.08.2009 № 56

18.
Метковский Виталий Георгиевич
14.09.2009
30.09.2009 № 95

19.
Аржанников Василий Леонидович
30.11.2009
30.11.2009 № 61

20.
Казакова Екатерина Павловна
09.02.2010
26.02.2010 № 17

21.
Сай Валентина Владимировна
17.06.2010
21.06.2010 № 34

22.
Рязанов Вячеслав Юрьевич
09.09.2010
16.09.2010 № 91

23.
Чижикова Анастасия Сергеевна
22.10.2010
25.10.2010 № 102

24.
Палозян Наталья Генриховна
26.11.2010
27.11.2010 № 109

25.
Юраш Сергей Иванович
20.12.2010
27.12.2010 № 199

26.
Самсонов Сергей Викторович
19.01.2011
19.01.2011 № 5

27.
Фетерова Анна Григорьевна
17.06.2011
24.06.2011 № 37

28.
Массольд Елена Валерьевна
20.07.2011
21.07.2011 № 86

29.
Украинцева Екатерина Александровна
01.08.2011
04.08.2011 № 91

30.
Сенько Сергей Сергеевич
18.08.2011
24.08.2011 № 95

31.
Ноздрачев Виктор Владимирович
29.08.2011
01.09.2011 № 99

32.
Воропаева Наталья Владимировна
23.09.2011
28.09.2011 № 110

33.
Вековшинин Вячеслав Александрович
19.12.2011
21.12.2011 № 143

34.
Чанова Вероника Владимировна
21.12.2011
21.12.2011 № 144

35.
Лазовская Марина Владимировна
12.01.2012
06.02.2012 № 20

36.
Попова Ольга Александровна
16.01.2012
17.01.2012 № 4

37.
Блызнюк Игорь Николаевич
30.01.2012
07.02.2012 № 10

38.
Чехонина Нина Николаевна
09.02.2012
15.02.2012 № 11

39.
Кузнецов Александр Николаевич
29.03.2012
02.04.2012 № 14

40.
Вернер Ольга Федоровна
02.04.2012
04.04.2012 № 13

41.
Лямичева Оксана Юрьевна
02.04.2012
03.04.2012 № 22

42.
Карпенко Роза Сергеевна
04.04.2012
27.04.2012 № 49

43.
Забельникова Любовь Викторовна
20.06.2012
20.06.2012 № 57

44.
Бондарев Павел Анатольевич
17.07.2012
17.07.2012 № 15

45.
Андрющенко Анастасия Алексеевна
28.08.2012
29.08.2012 № 78

46.
Бережной Александр Иванович
23.10.2012
20.11.2012 № 108

47.
Тукова Лариса Сергеевна
30.10.2012
20.11.2012 № 107

48.
Замараева Анастасия Александровна
11.12.2012
14.12.2012 № 115

49.
Карпушина Александра Витальевна
12.12.2012
14.12.2012 № 116

50.
Волков Владимир Эрнстович
10.01.2013
14.01.2013 № 12

51.
Керимкулова Токтобубу
08.02.2013
04.03.2013 № 25

52.
Беребердина Татьяна Сергеевна
26.02.2013
25.06.2013 № 80

53.
Комаренцев Иван Викторович
21.03.2013
21.03.2013 № 27

54.
Вдовин Владимир Александрович
23.05.2013
03.06.2013 № 43

55.
Кислякова Елена Геннадьевна
24.05.2013
12.08.2013 № 99

56.
Ярославцева Ирина Владимировна
25.06.2013
30.06.2016 № 253

57.
Курдюкова Юлия Сергеевна
23.08.2013
23.08.2013 № 73

58.
Лебзак Елена Сергеевна
10.09.2013
16.09.2013 № 116

59.
Пипченко Олеся Сергеевна
18.11.2013
20.11.2013 № 105

60.
Медведков Денис Витальевич
05.12.2013
06.12.2013 № 86

61.
Коновалов Игорь Анатольевич
12.12.2013
17.12.2013 № 77

62.
Березикова Людмила Александровна
21.01.2014
06.02.2014 № 3

63.
Бурбах Александр Александрович
19.02.2014
19.02.2014 № 12

64.
Башкатов Олег Тимофеевич
28.03.2014
31.03.2014 № 40

65.
Бурбах Иван Александрович
15.04.2014
15.04.2014 № 31

66.
Лысенко Максим Александрович
07.05.2014
07.05.2014 № 26

67.
Овчинникова Светлана Алексеевна
16.05.2014
29.05.2014 № 62

68.
Богомолова Наталья Николаевна
19.05.2014
02.06.2014 № 36

69.
Ошлоков Евгений Александрович
21.05.2014
21.05.2014 № 48

70.
Екшибарова Алина Эдуардовна
01.09.2014
20.11.2014 № 79

71.
Лубашева Роза Юрьевна
12.01.2015
15.01.2015 № 3

72.
Ерохин Александр Леонидович
12.01.2015
15.01.2015 № 4

73.
Краснопёрова Кристина Витальевна
09.02.2015
09.02.2015 № 1

74.
Семков Николай Федорович
18.03.2015
30.04.2015 № 23

75.
Добровольская Людмила Сергеевна
09.04.2015
05.06.2015 № 288

76.
Аулова Лилия Анатольевна
15.04.2015
05.06.2015 № 289

77.
Толочка Ольга Николаевна
15.04.2015
07.05.2015 № 14

78.
Лягушкина Татьяна Александровна
14.10.2015
13.11.2015 № 543

79.
Карасёва Диана Викторовна
21.10.2015
16.11.2015 № 551

80. С
Степанова Валентина Афанасьева
25.11.2015
16.02.2016 № 63

81.
Терехина Елена Владимировна
01.04.2016
28.04.2016 № 172

82.
Булгаков Михаил Михайлович
14.06.2016
20.07.2016 № 296

83.
Угрюмова Юлия Юрьевна
22.06.2016
30.06.2016 № 252

84.
Кошелева Ольга Сергеевна
11.10.2016
10.11.2016 № 446

85.
Рудакова Надежда Анатольевна
13.10.2016
10.11.2016 № 445

* Список утвержден на основании документов, поступивших в Администрацию района, по состоянию на 01.12.2017 года.

По возникающим вопросам можно обратиться в отдел социальной работы управления Делами Администрации района по телефону 23166.